REPUBLIKA\E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE

KESHILLI BASHKIAK KUCOVE

Nr.Prot VF > Kucové mé 21/09/2022

NJOFTIM DHE RENDI I DITES
Vendi :Salla e mbledhjeve, Dité: e Mérkuré Muaji:Shtator Viti: 2022

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s& K&shillit t& Bashkisé Kugové.
Drejtuar: Z/Znj

I nderuar késhilltar,
Ju njoftoj se ditén e Meérkuré¢ daté 28/09/2022 , ora 12:00, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit t&
Bashkis¢ Kucové zhvillohet mbledhja e radhés s¢ Késhillit t& Bashkisé, e thirrur nga Kryetari

Késhillit n& bazé t& ligjit 139/2015 (neni 53, pika 4) me kété rend dite:

RENDI I DITES:
1. Deklarimi i fillimit t& Mbledhjes nga Kryetari i Késhillit/Kryesuesi.
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Apeli 1 pjesémarrjes dhe deklarimi i kuorumit nga Kryetari Késhillit/Kryesuesi.

(UB]

Njoftim nga Kryetari Késhillit/Kryesuesi pér ¢éshtjet emergjente.
4. Deklarata e konfliktit té interest t& Késhilltaréve.

W

Miratimi 1 procesverbalit t& mbledhjes sé kaluar t& Késhillit Bashkiak dhe leximi i
vendimeve t€ mbledhjes s&¢ méparshme dhe i konfirmimit t€ Prefektit pér vendimet e
Késhillit.

Miratimi i rendit t& dités sé Mbledhjes.

Dégjesat publike, komente t& qytetaréve (30 minuta).
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8. Paraqitja nga Késhilltarét e ¢céshtjeve dhe problematikave t&€ komunitetit.
9

(éshtje t& papérfunduara nga mbledhja e kaluar (shqyrtimi dhe miratimi). /
10. Shqyrtimi i céshtjeve té reja t& rendit té dités (shgyrtimi dhe miratimi): /
/
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10.1. Projekt-vendim:*pg; dhénien e ndihmés ekonomike pér rastet e Bashkisé

pér periudhén 1-31 Gusht 20227,

10.2.Projekt-Vendim:”Rregullore pér llojet e Titujve t& nderit kriteret dhe
progedurén e dhénies sg tyre. «

10.3.Projekt—Vendim:Vlerésim figurash me titullin Qytetar Nderi Z.Mehmet Sula.

10.4.Projekt—Vendim:Vlerésirn figurash me titullin Qytetar Nderi Z.Samj
Merdani.

10.S.Projekt-Vendim:Vlerésim figurash me titullin Qytetar Nderi Ing. Vladimir
Prifti .

10.6.Pro jekt-Vendim: Vierésim figurash me titullin Qytetar Nderi Ing.Sami Shehy.

10.7.Pr0jekt—Vendim:Vlerésim figurash me titullin Qytetar Nderi Z.Sofokli
Vasili.

10.8.Pr0jekt-Vendim:Vlerésim figurash me titullin Qytetar Nderi Z.Thanas Filj .

10.9.Pro jekt—Vendim:Vlerésim figurash me titullin Qytetar Nderi Z.Besnik Duli .

10.10. Projekt-Vendim:Vlerésimf igurash me titullin Qytetari Nderj Z.Bejkush

Birce. '

10.11. Projekt—Vendim:Vlerésim figurash me titullin Qytetar Nderj Z.Valentin

Veizi.

10.12. Projekt—Vendim:Vlerésim figurash  me titullin -~ Qytetar Nderi
Znj.Gjinovefa Shkémbi.

10.13. Informacion:Informacion pPe€r ecuring e punimeve dhe afatin e

pérfundimeve q& po kryehen pér rikualifikimin e lagjes “Llukan Prifti”

10.14 Informacion:Infonnacion mbi cilésiné e shérbimit n& Bashking Kucové dhe

njesité administrative |

1. Mbyllja e mbledhjes.
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